
 

Управление образования администрации г. Чебоксары 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя школа № 49        

с углублённым изучением отдельных предметов имени П. П. Хузангая»                         

города Чебоксары Чувашской Республики 

 

ПРИКАЗ 

01.07.2025                                                                                             № 017 -У 

г. Чебоксары 

О зачислении в школу 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании 

в Российской Федерации», Приказом Министерства просвещения РФ №171 от 04.03.2025 г. 

«О внесении изменений в Порядок приема на обучение по образовательным  Порядком 

приема на обучение по образовательным программам начального общего, основного 

общего и среднего общего образования, утвержденного приказом Министерства 

просвещения Российской Федерации от 02.09.2020 № 458» ,  Положением о правилах 

приема, перевода, выбытия и отчисления обучающихся муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 49 с 

углубленным изучением отдельных предметов имени П.П. Хузангая» города Чебоксары 

Чувашской Республики, на основании заявления родителей (законных представителей) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Зачислить с 1 сентября 2025г на обучение по основной образовательной программе 

начального общего образования в 1 класс по очной форме обучения следующих 

обучающихся:

 

№ п/п № заявления в системе «Е-услуги. Образование» 

1.  
97401/СЗ/2504013910234 

2.  
97401/СЗ/2504018880268 

3.  
97401/СЗ/2504013806713 

4.  
97401/СЗ/2504013106096 

5.  
97401/СЗ/2504012255416 

6.  
97401/СЗ/2504012759703 

7.  
97401/СЗ/2504018482720 



8.  
97401/СЗ/2504017446310 

9.  
97401/СЗ/2504017288722 

10.  
97401/СЗ/2504014029314 

11.  
97401/СЗ/2504011828189 

12.  
97401/СЗ/2504012844783 

13.  
97401/СЗ/2504019632951 

14.  
97401/СЗ/2504012352117 

15.  
97401/СЗ/2504010694810 

16.  
97401/СЗ/2504011652726 

17.  
97401/СЗ/2504016456267 

18.  
97401/СЗ/2504017128720 

19.  
97401/СЗ/2504019812410 

20.  
97401/СЗ/2504019216713 

21.  
97401/СЗ/2504012477207 

22.  
97401/СЗ/2504011460661 

23.  
97401/СЗ/2504014658175 

24.  
97401/СЗ/2504019219307 

25.  
97401/СЗ/2504017206020 

26.  
97401/СЗ/2504019753266 

27.  
97401/СЗ/2504016348032 

28.  
97401/СЗ/2504014035156 

29.  
97401/СЗ/2504018370155 

30.  
97401/СЗ/2504011315244 

31.  
97401/СЗ/2504011790131 

32.  
97401/СЗ/2504016853772 

33.  
97401/СЗ/2504010620158 

34.  
97401/СЗ/2504017747607 




